

KMS invest aps.
Jenslevvej 74, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 15 34 20 72

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2016.

Torben Brinch Bagge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KMS invest aps.
Jenslevvej 74
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 15 34 20 72
Stiftet: 25. juni 1991
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Torben Brinch Bagge

Revision

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørre Farimagsgade 11
1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har frem til 21. august 2016 været at drive advokatvirksomhed. Pr. 21. august 2016 blev selskabets formål ændret til handel og investering.

Ligeledes blev selskabets navn ændret den 21. august 2016 til KMS invest aps.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.612.280 kr. mod 3.384.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
Nettoomsætning	678.977	221.574
Andre eksterne omkostninger	-110.315	-446.527
1 Personaleomkostninger	-118.091	-419.087
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-48.270
Driftsresultat	450.571	-692.310
Andre finansielle indtægter	32.213	5.367.092
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.549.807	-248.022
Resultat før skat	-2.067.023	4.426.760
3 Skat af årets resultat	454.743	-1.042.044
Årets resultat	-1.612.280	3.384.716
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.384.716
Disponeret fra overført resultat	-1.912.280	0
Disponeret i alt	-1.612.280	3.384.716

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	454.743	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.058	0
Andre tilgodehavender	9.661	34.272
Tilgodehavender i alt	<u>471.462</u>	<u>34.272</u>
Aktiebeholdning	8.984.532	12.371.765
Værdipapirer i alt	<u>8.984.532</u>	<u>12.371.765</u>
Likvide beholdninger	<u>133.004</u>	<u>69.602</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.588.998</u>	<u>12.475.639</u>
Aktiver i alt	<u>9.588.998</u>	<u>12.475.639</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Selskabskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	9.037.298	10.949.577
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>9.537.298</u>	<u>11.149.577</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	947.502
Anden gæld	51.700	378.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.700</u>	<u>1.326.062</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.700</u>	<u>1.326.062</u>
Passiver i alt	<u>9.588.998</u>	<u>12.475.639</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	114.851	415.847
Udgifter til social sikring	3.240	3.240
	<u>118.091</u>	<u>419.087</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.549.807	248.022
	<u>2.549.807</u>	<u>248.022</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.047.513
Årets regulering af udskudt skat	-454.743	-7.553
Regulering af tidligere års skat	0	2.084
	<u>-454.743</u>	<u>1.042.044</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 30. juni
Direktion	9%	2016
	27.593	0

Selskabet har i årets løb foretaget udlån til direktøren med i alt kr. 27.593 som er indfriet i årets løb.

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. juli 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	10.949.578	7.564.861
Årets overførte overskud eller underskud	-1.912.280	3.384.716
	<u>9.037.298</u>	<u>10.949.577</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	0	100.000
Udloddet udbytte	0	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	<u>300.000</u>	<u>0</u>